
             

 

                     
 

        АДМИНИСТРАЦИЯ 

       МУНИЦИПАЛЬНОГО 

                    РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

         от  24.12.2020  №  1062 

           с. Большая Глушица  

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 09.04.2019 № 353 «Об 

утверждении адресной программы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, 

признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2024 года» 

 

В целях реализации на территории муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области мероприятий по переселению граждан 

из аварийного жилищного фонда, в соответствии с Федеральным законом от 21 

июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства», руководствуясь постановлением Правительства 

Самарской области от 29 марта 2019 года № 179 «Об утверждении 

государственной программы Самарской области «Переселение граждан из 

аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 

2024 года», администрация  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 09.04.2019 № 353 «Об утверждении 

адресной программы муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного 

таковым до 1 января 2017 года» до 2024 года» (Большеглушицкий Вестник, 

2019, 10 апреля, № 6 (00087) (далее – Постановление) следующие изменения: 

- в адресной программе муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, 

признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2024 года (далее – Программа): 

строку «ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММНЫХ  

МЕРОПРИЯТИЙ» паспорта Программы изложить в следующей редакции: 

«  

http://docs.cntd.ru/document/902052609
http://docs.cntd.ru/document/902052609
http://docs.cntd.ru/document/902052609


ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ  

ФИНАНСИРОВАНИЯ  

ПРОГРАММНЫХ  

МЕРОПРИЯТИЙ 

 

 объемы финансирования Адресной программы за 

счет всех источников финансирования в 2019 – 2024 

годах составляют 97 305 436,11 руб. (прогноз), из 

них:  

средства Фонда – 83 697 349,23 руб. (прогноз); 

средства бюджета Самарской области – 8 748 055,85 

руб.  (прогноз); 

средства бюджета муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области – 

4 860 031,03 руб.  (прогноз), в том числе: 

  

объем средств первого этапа – 13 207 628,23 руб.  

(прогноз), из них: 

средства Фонда – 11 373 234,45 руб.  (прогноз); 

средства бюджета Самарской области –  

1 179253,15 руб. (прогноз);  

средства бюджета муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области –  

655 140,63 руб.  (прогноз); 

 

объем средств второго этапа – 58 613 103,18 руб.  

(прогноз), из них: 

средства Фонда – 50 407 268,74  руб.  (прогноз); 

средства бюджета Самарской области –  

5 275 179,28 руб.  (прогноз);  

средства бюджета муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области –  

2 930 655,16 руб.  (прогноз); 

 

объем средств третьего этапа – 25 484 704,70 руб.  

(прогноз), из них: 

средства Фонда – 21 916 846,04 руб. (прогноз); 

средства бюджета Самарской области –  

2 293 623,42 руб.  (прогноз);  

средства бюджета муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области –  

1 274 235,24 руб. (прогноз); 

 

объем средств четвертого этапа – 0,00 руб., из них: 

средства Фонда – 0,00 руб.; 

средства бюджета Самарской области – 0,00 руб.;  

средства бюджета муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области – 0,00 руб.; 

 

объем средств пятого этапа – 0,00 руб., из них: 

средства Фонда – 0,00 руб.; 

средства бюджета Самарской области – 0,00 руб.;  

средства бюджета муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области – 0,00 руб.; 

 

 

                                                                                                                    »; 



абзацы 1-16 раздела «7. Финансовое обеспечение Адресной программы» 

Программы изложить в следующей редакции: 

«В рамках реализации программных мероприятий в 2019 – 2024 годах 

объем средств за счет всех источников финансирования составляет 97 305 

436,11 руб. (прогноз), из них:  

средства Фонда – 83 697 349,23 руб. (прогноз); 

средства бюджета Самарской области – 8 748 055,85 руб.  (прогноз); 

средства бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области – 4 860 031,03 руб.  (прогноз), в том числе: 

 объем средств первого этапа – 13 207 628,23 руб.  (прогноз), из них: 

средства Фонда – 11 373 234,45 руб.  (прогноз); 

средства бюджета Самарской области – 1 179253,15 руб. (прогноз);  

средства бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области – 655 140,63 руб.  (прогноз); 

объем средств второго этапа – 58 613 103,18 руб.  (прогноз), из них: 

средства Фонда – 50 407 268,74  руб.  (прогноз); 

средства бюджета Самарской области –  5 275 179,28 руб.  (прогноз);  

средства бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области –  2 930 655,16 руб.  (прогноз); 

объем средств третьего этапа – 25 484 704,70 руб.  (прогноз), из них: 

средства Фонда – 21 916 846,04 руб. (прогноз); 

средства бюджета Самарской области – 2 293 623,42 руб.  (прогноз);  

средства бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области – 1 274 235,24 руб. (прогноз);»; 

    приложение 2 к Программе изложить в редакции приложения  к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеглушицкий 

Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                                                    В.А.Анцинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

Зенченко 21305 

 


